

THE YAMUNA SYNDICATE LIMITED

Regd. Office: Radaur Road, Yamunanagar – 135001, Haryana.

CIN: L24101HR1954PLC001837

Phone No. : +91-1732-255479

E-mail : companysecretary@yamunasyndicate.com

Website : www.yamunasyndicate.com

NOTICE

Pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Tuesday, 10th November, 2020 through Video Conferencing facility at registered office of the company at Radaur Road, Yamuna Nagar - 135001 to consider and approve inter-alia Unaudited Financial Results of the Company for the Quarter ended and Half - year ended on 30th September, 2020.

This Notice is also available on the Company's website www.yamunasyndicate.com and on the website of BSE Limited at www.bseindia.com, where the shares of the Company are listed.

**By order of the Board.
For The Yamuna Syndicate Ltd.
Sd/- (Ashish Kumar)
Company Secretary**

**Dated : 31st October, 2020 Membership No. F7846
Place : Yamuna Nagar - 135001**

दि यमुना सिंडिकेट लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय : रादौर रोड़, यमुना नगर - 135001

CIN: L24101HR1954PLC001837

Phone No. : +91-1732-255479

E-mail : companysecretary@yamunasyndicate.comWebsite : www.yamunasyndicate.com**सूचना**

सूचित किया जाता है कि सेबी (लिस्टिंग दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियमन, 2015 के विनियमन 29, विनियमन 47 के साथ पढ़ते हुये, के अनुसार, कम्पनी के निदेशक मण्डल की एक बैठक मंगलवार 10 नवम्बर 2020 को विडियो दूर सम्मेलन सुविधा के द्वारा रादौर रोड़, यमुना नगर - 135001 में स्थित कम्पनी के रजिस्टर्ड कार्यालयमें 30 सितम्बर 2020 को समाप्त तिमाही एवं छः महीने की अवधि के अन-अंकेषित वित्तिय परिणामो पर विचार करने व अनुमोदित करने के लिये, आयोजित की जायेगी।

यह सूचना कम्पनी की वैबसाईट www.yamunasyndicate.com व बी.एस.ई. लि. की वैबसाईट www.bseindia.com, जहां कम्पनी के शेयर सूचीबद्ध हैं, पर भी उपलब्ध हैं।

बोर्ड आदेशनुसार

कृते दि यमुना सिंडिकेट लिमिटेड

हस्ता/- आशीष कुमार

दिनांक : 31 अक्तूबर 2020

कम्पनी सचिव

स्थान : यमुना नगर - 135001

सदस्यता नं. F7846